
A: PERSONAS DESEMPLEADAS EN GENERAL
E.E.  Nº3324/2021

PROYECTO: PROMOCION A LA CULTURA, DEPORTE Y MEDIO AMBIENTE I

PUESTO: 7 OFICIALES FORESTALES

CURSOS TRANSV ITINER
ALONSO GONZALEZ GUSTAVO 4 2 0 0 1 7 7,12 42,72 49,72
CAVADA PUENTE FCO JOSE 0,25 0,25 0 2 1 3,5 7,5 45 48,5
COBO CIFRIAN ANGEL 0,67 1,75 0 12 1 15,42 8,15 48,9 64,32
CUADRADO DIAZ BORJA 0 0 0 0 0 0 5,65 33,9 33,9
EXPOSITO RUIZ DOMINIGO J 0,25 6 0 12 1 19,25 3,9 23,4 42,65
GANDARA BARRIGON JESUS 9,6 2,25 0 0 3 14,85 7,85 47,1 61,95
GARCIA BLANCO FCO JOSE 1,4 0 0 8 1 10,4 1,75 10,5 20,9
GARCIA CANO ELSA NP 0
GUTIERREZ PEREZ CARLOS A 0 1 0 2 0 3 4,95 29,7 32,7
GUTIERREZ SENSO CESAR 12 2,5 2 12 0 28,5 7,45 44,7 73,2
LASTRA CAGIGAS GEMA NP 0
LOPEZ INDURAIN ANA BELEN 0 0 0 12 2 14 2,9 17,4 31,4
LOPEZ SANCHEZ NATIVIDAD 0 2 2 2 2 8 7,7 46,2 54,2

VALOR 
PRUEBA TOTAL

APELLIDOS Y NOMBFRES
FORMACION 

ECONOM FAMILIAR
TOTAL            
I FASE NOTA

LOPEZ SANCHEZ NATIVIDAD 0 2 2 2 2 8 7,7 46,2 54,2
MARCANO RUIZ ADRIAN 0 1 0 12 1 14 6,1 36,6 50,6
PARDO MANTECON ALFONSO 0,2 6,5 0 0 0 6,7 6,55 39,3 46
RUIZ MARTIN ROBERTO 6 0 0 12 0 18 7,65 45,9 63,9
RUIZ PEREZ Mª MERCEDES NP 0
SANCHEZ DUQUE Mª NIEVES 4,7 0 2 0 0 6,7 8,5 51 57,7
SOLIS MENDI MANUEL L 0,2 2 0 12 0 14,2 6,4 38,4 52,6
VENTAS MARTINEZN PEDRO 0 0 0 4 0 4 3,65 21,9 25,9
VILLAGRA JIMENEZ ALVARO A 0,95 0,25 2 4 1 8,2 6,55 39,3 47,5



A: PERSONAS DESEMPLEADAS EN GENERAL
E.E.  Nº3324/2021

PROYECTO: PROMOCION A LA CULTURA, DEPORTE Y MEDIO AMBIENTE I

PERSONAL SELECCIONADO
GUTIERREZ SENSO CESAR
COBO CIFRIAN ANGEL
RUIZ MARTIN ROBERTO
GANDARA BARRIGON JESUS
SANCHEZ DUQUE Mª NIEVES
LOPEZ SANCHEZ NATIVIDAD PLAZO DE RECLAMACION PARA SUBSABANACIÓN DE ERRORES: 25/07/2021
SOLIS MENDI MANUEL L
RESERVAS
MARCANO RUIZ ADRIAN 1R
ALONSO GONZALEZ GUSTAVO 2R
CAVADA PUENTE FCO JOSE 3R
VILLAGRA JIMENEZ ALVARO A 4R
PARDO MANTECON ALFONSO 5R
EXPOSITO RUIZ DOMINIGO J 6R
CUADRADO DIAZ BORJA 7R
GUTIERREZ PEREZ CARLOS A 8R

EL PERSONAL SELECCIONADO ACUDIRÁ A LA ESCUELA TALLER DE ASTILLERO
, EL VIERNES, DÍA 23 DE JULIO de 2021, a las 8:30 horas.
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: 
D.N.I., Nº DE AFILIACIÓN Y Nº DE CUENTA BANCARIA

GUTIERREZ PEREZ CARLOS A 8R
LOPEZ INDURAIN ANA BELEN 9R
VENTAS MARTINEZN PEDRO 10R
GARCIA BLANCO FCO JOSE 11R


